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Sławno, dnia 11 stycznia 2021 r. 

 

RSSA.271.45.2020 

 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego     

pn. „Zagospodarowanie terenu byłego podwórka folwarcznego w Kwasowie w kierunku 

założenia parkowego”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi 

na następujące pytania: 
 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający umożliwi wprowadzenie do umowy zapisu o możliwości 

odbioru – fakturowania robót częściowych zgodnie z przedłożonym harmonogramem robót                 

w przypadku wykonania robót w zaawansowaniu minimum 90%? 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, dokonał zmiany sposobu płatności za wykonanie 

przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym do § 10 umowy wprowadza                    

się następujące zapisy: 

1. Wynagrodzenie będzie wypłacone na podstawie faktur częściowych w następujący 

sposób: faktury częściowe – nie więcej niż jedna faktura miesięcznie oraz faktura 

końcowa po odbiorze końcowym. 

2. Do  płatności  będą  uwzględniane  tylko  pozycje  z  zestawienia  rzeczowo - 

finansowego wykonane  w  100%. Fakturę  częściową  Wykonawca  wystawi                   

po  podpisaniu  protokołu odbioru  częściowego  robót  bez  uwag  przez  Komisję  

powołaną  przez  Zamawiającego. Komisja wariantowo może dopuścić wykonanie 

pozycji z  zestawienia  rzeczowo – finansowego w mniejszym zakresie w przypadku,     

gdy wykonanie jej w 100% jest nieuzasadnione technologicznie, z zaznaczeniem,            

że zaawansowanie pozycji nie może być mniejsze niż 90%. W tym przypadku Komisja 

określi bazując na kosztorysie ofertowym wartość zrealizowanych prac. 

3. Ostateczne rozliczenie za wykonane roboty nastąpi w oparciu o fakturę końcową 

wystawioną po podpisaniu protokołu odbioru końcowego robót bez uwag, której wartość 

wyniesie nie mnie niż 5% wartości  zamówienia. 

Ujednolicona treść załącznika nr 4 do SIWZ została zamieszczona w Biuletynie Informacji 

Publicznej http://ug.slawno.ibip.pl/. 
 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów ogrodzenia stawu PPOŻ        

o wymiarach 80x80x2? 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie słupów ogrodzenia 

stawu PPOŻ o wymiarach 80x80x2. 

 

Wójt 

(-) Ryszard Stachowiak 
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